~~XXXIX~~

**A**nno domini Incarnationis. Mille trecentesimo quinto predicto quarta die decima pomerie mense februarii prisongino. presibus domi fratre Johes pore domus dñe sc̄e catherine d' sonzino. Ad dominum de sablis. Acto suo de gabagnato. Johes pater omnibus de sonzino testibus ibi pogatis. Ibi que  
 ghdinus filius quam arghini de argacis de sonzino suo nob̄e a nōce betini ghdini filios quam  
 anselmini de argacis ei frats p̄mittens facie canare sit et ceteri letinus et ghdinus habebit et tenebit om̄ia  
 uanagore de sonzino stipulat et recipiente. Fluminati de una via que sac m̄būgo parte so sonzini que di  
 ce longa p̄ inginti et tres capitos et lata p̄ sex brachia plus minus ue sit. cui coh̄ amot ipsi Johes emperor  
 et tres lafrana bolduci. amare petrus d' cencheta. belle omis d' rancimio et molanus. amet monestri sc̄e  
 catherine d' sonzino et voglerus d' agacis. aho pradari. et Johes d' melio p̄ media p̄t sedumini. et istum  
 monestri et petrus de tubate. Et subiq̄ abe sint coh̄ ipse dato vendicis p̄maneat saluis pribus  
 iudicibus omnium illoꝝ qui haberent una cundi et redendi implendi et uacuandi p̄ipam uiam nec aliꝝ alia  
 pra et ipa uia. Ita ut decto ih̄is dñs Johes emperor et tres et cui dederit istam rem vendita habeat et  
 tenet et de ea faciat quod p̄ia facie uoluerit sive etiam uide. una cum accessione et ingressu seu cum  
 supioribus et iuris suis q̄ia legi et superius et p̄cipi. Et p̄sup isti ghdinus venditor dedit  
 cessit. atq̄ mandauit ipso dño Johi emp̄ stipulat omnia p̄ia om̄ia actions et uides reales et psonales  
 utiles et directas curles et naturales que et quas habebat uel sibi p̄me aut mo aliquo p̄petebat tam et rem  
 quia p̄sona p̄usta re uendita et omnia quas dō psonas et res ei occasioꝝ et p̄missit eum patrare et tenutam  
 et ee de ista re uendita tenet siquā habebat eam et confirmavit. et constit se poss p̄eo ipso dato et fecit  
 eum procuratore ut mihi sis. Et p̄sup isti ghdinus venditor p̄misit p̄se et suos fr̄des obliga  
 sua bona p̄is ipso dño Johi emp̄ stipulat et suis fr̄dibus et cui dederit istam rem uendita semp suis p̄p̄is  
 expen abomni psona defendere et diligere sub pena dupl iste rei uendite fuit ne ualeat uel ualuerit ut  
 aliquo magis ualuerit uel meliorata foret sub estimatioꝝ p̄ficiibili loco. Et p̄p̄io et dicto et soluto  
 iste rei uendite fuit ibi confessus et manifestus ih̄is ghdinus venditor se reappisse adicto dño Johes emp̄to  
 viginti octo sol adratorem bonorum ip̄o et solutu et noīe senti p̄ou et p̄cepti nō date et nūte sibi  
 dicit p̄petuie seu p̄ci. anē dicit possit se fore deceptu ultra dimidii p̄st p̄ci. Et suo noīe et nūte isti betini

 2 ghdini

Ego Accusamus de sablis nos sac pallac affui et hanc cartu rogat scripsi.

Morsio 4 (29)

1805. 10 Fe

A circular library stamp with the text "Universitätsbibliothek Bonn, Germany" around the perimeter and "Halle 12" in the center.

(25) ♀ adtron

**A** anno domini incarnationis. Octavo trecentesimo quinto predicto quarti die decimo mense  
 februarii in sonzino. presentibus domini fratris joche pone domini dñe sc̄e catherine d' sonzino. ad dominum  
 de sabbis. acce sano de gabagnaro. iohes pallio omidus de sonzino testibus ibi. pogatis. ibique  
 etiam filius eam arghani de argutus de sonzino suo nomine iohannes letini et ghidomus filius eam  
 inselmini de argutus ei fratre primens facte curare sic. iohannes letinus et ghidomus habebunt et tenebunt omnia  
 pristinorum firma et iure sub dicto ligante cum suorum locorum sentit datum nomine vendicatio ad ipsum aldonum jordano iohes  
 uanassore de sonzino stipulat et recipiens. dominati de sua via que pacem in hunc patre sano sonzini que de  
 ee longa per viginti et tres capitos. latitudine sex biachia plus minus ue sit. cui contra amorem iustus iohes empator  
 et tres lafrana bolducu. amare peccatis de cencheta. bellonus de rancino et molanus. amare monefem sc̄e  
 catherine d' sonzino et voglerius d' agacis. aho pindarui et iohes d' melio pmedia. Et sedumminus. et ipsum  
 monestri et pecunias de tubitate. Et subiung abe sint contra inde dato vendicatio pmaneat. saluis peribus et  
 iacobibus omnium illoꝝ qui haberent uita eindi et redi implendi in aquardi pipam uiam nec aliquis alia  
 para in ipsa uia. Ita ut decreto iustus iohes empator et tres et cui dederit istam rem vendita habeat et  
 tenet et de ea faciat quod per factum uoluerit sicut etiam inuidet. una cum accusacione et ingressu seu cum  
 superioribus et iuricis suis quia legem et superius. Et per ipsius ghidomus vendita edit  
 cessit atque mandauit ipso domino iohi emper. stipulatu omnia pra omnis actiones et uirtutes reales et personales  
 utiles et directas cuiusque et naturales que et quas habebat vel fieri pme aut non aliquo preterebat tam in rem  
 quia ipsorum pissa re vendita et bona quasdam personas et res ei occasioꝝ et pmissit eum patrare et tenetam  
 et esse de ista re vendita temet siquaque habebat eam et confirmavit. et constitut se poss pmo et ipso dato. et fecit  
 eum procuratore ut patrem sibi. Et misup iustus ghidomus venditor pmissit pse et suos fides obligata  
 sua bona pmo ipso domino iohi emper. stipulatu et suis fidelibus et cui dederit istam rem vendita semper suis pmo  
 excepto ab omnibus persona descendere et destrigere sub pena dupli ipse rei vendite fiat ne ualeat vel nauerit aut  
 aliquo tempore magis ualuerit vel meliorata foret sub estimatoꝝ pmissibili loco. Et ppcio et metto et solito  
 ipse rei vendite fuit ubi confessus et manifestus iustus ghidomus venditor se recipisse ad dicto domino iohes empator  
 viginti octo sol adratdem honor ipse et solitu et nomine feni pmo et pente excepto non dato et nomine sibi  
 dictae pecunie seu pmo. ane dicere possit se fore decepitu ultra dimediu pmi pmo. Et suo nomine nomine istius letini  
 et ghidomi